declarum que m̄ re  
 latori a  
 o et spiritu lame  
**O** m̄ suauissi  
 fundens de stirpe iessē  
 m̄ est qd diuin  
 un filium aspergit si  
 blem oculum suum  
 superius pater clarus  
 m̄ pia mearna ri uo  
 m̄tiero dei illustrata m  
 vid membrorum clarus fl  
 sp̄i sūur gi ne ex  
 bloria patr et filio et  
 sic cui e

deliciarum que in te non defit scientia  
 glori a patri et filio  
 o et spiritui sancto. O  
**O** tu summissi maurus ga  
 frondens de stirpe iesse oqua magna  
 urus est quod dimutat impulcherri  
 mam filium aspergit sicut aquila in  
 sole oculum suum ponit cum  
 supernus pater claritatem nuntiat  
 nis ad tendit ubi uerbo suum  
 in ipsa incarnatione uo  
 luit. Nam in mistico  
 mysterio dei illustrata mente regnante  
 nis mirabiliter clarus flos  
 ex ipso uirginis ne exiuit. Cum supn.  
 Gloria patri et filio et spiritui  
 sancto sic cur erat

in principio. Cum supn. **P**rocessaria.  
**O** quam preciosa est uirginitas  
 uirginis huius que clamans portam  
 habet et enim uisera sancta duci mi  
 tal calore suo infudit uirga quod flos  
 mea crevit & filius dei per secreta ipsius  
 quasi aurora ex iuit.  
**V**nde dulce germen quod filius ipsius est  
 per claritatem eius paradisum apertus  
 Et filius dei. **P**re angelis. ant.  
**O** gloriosissimi lux uiuentis angeli qui  
 infra diuinam tatem diuinos oculos  
 cum mistica obscuritate omnis creatura  
 et aspergit in ardenter desiderio  
 unde num quia potestis faciari o quia glo  
 riosa gaudia illa uestra habet  
 fortia que in uobis est intacta ab

omni p[ro]prio opere quod pri  
or rum est in nestip so cio per dico  
c[on]f[ess]io[n]e angelo qui no la re uq lu  
su p[re]m[iss]i in tis li tens pm na cu lum  
de i unde ip se tortu o sus dimmersus  
est in ruinam sed ipsi us in stru mента  
ca sus consiliu[m] do fac tu re di giti

## dei instru ut. Ve angelis.

**O** nos qm  
geli qui custo di tis po pu  
los quo rum for ma ful f[er]get in  
fa ci e ues tra et o uos ar  
change li qui suscipi tis ami mas  
nito rum et uos mirtutes po  
tes ta tes prim ci pa tis do  
mi na ti ones et rivo n qui  
es tis computati inquintum se cre

rum mi me rum et o nos  
che ru bm et se ra  
phm si gil lum secreto rum de il  
lit laus uo bis qui lo  
cu lum antiqui cor dis in fon  
re al spicitis. idem e mm  
enim interio rem um pa tri  
que de cor de ilius spi rat qua si  
fa cies. Sit. Ve p[re]phetis patarchis.

**O** spectabiles uiri qui pertian  
stis occulta aspiciens p o culos  
spi ritus et annuntiantis inluct da  
umbra acutam et in uen rem  
gem in uirga germinantem que so la  
flo ruit de miro i tu radicantis  
li minis uos an tiqui sancti